
                                                                      

                                       U c h w a ł a  Nr VI/52/2007
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 16 kwietnia 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ oraz załącznika do  pisma 
Ministra Finansów znak ST3-4820-3/2007 i pisma Ministra Finansów znak 
ST3-4820-6/2007/507 z dnia 15 marca 2007 roku -    
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Zmienia się plan budżetu Gminy Wierzbica na rok 2007 ustalony Uchwałą Nr IV/40/2007 
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 5 lutego 2007 roku w sposób następujący:

 1.  -  w Załączniku nr 1 – Planowane dochody budżetu ,   
                                 
                                    a/     z w i ę k s z a  się dochody  o kwotę                           181.336,00 zł 

w dziale 758- RÓŻNE ROZLICZENIA  o kwotę                                               181.336,00 zł
w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
                                  samorządu terytorialnego o kwotę                                        181.336,00 zł
w § 2920 – subwencje  ogólne z budżetu państwa o kwotę                                    181.336,00 zł
/zwiększenie planowanej na 2007 r. subwencji oświatowej/.

                                     b/    z m n i e j s z a  się dochody o kwotę                           25.095,00 zł

w dziale 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
                         FIZYCZNYCH I OD JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
                        OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
                        Z ICH POBOREM  o kwotę                                                           25.095,00 zł

w rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody
                                   budżetu państwa o  kwotę                                                      25.095,00 zł
w § 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych  o kwotę                                 25.095,00 zł
/zmniejszenie planowanej na 2007r. kwoty udziałów w podatku dochodowym od osób 
fizycznych/

                           Plan dochodów po zmianach wynosi : 22.018.450,00 zł
       



   § 2.
 

W wyniku zmian dokonanych w § 1 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych 
na 2007 rok:

1. - w Załączniku nr 2 – Planowane wydatki budżetu,   z w i ę k s z a  się  

                                          wydatki  o kwotę                                                           156.241,00 zł

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA  o kwotę                             15.000,00 zł
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę               15.000,00 zł

w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                        15.000,00 zł

/Wykonanie instalacji c.o. w bloku nr 22/.

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA  o kwotę                                   7.500,00 zł 

w rozdziale 75022 – Rady Gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę         1.000,00 zł 
w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                1.000,00 zł 
/dodatkowe  środki przeznaczone na zakup materiałów/.

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin ( miast  i miast na prawach powiatu) o kwotę    6.500,00 zł

w § 4740  - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

                  kserograficznych o kwotę                                                                         4.000,00 zł

w § 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

                   i licencji  w kwocie                                                                                  2.500,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                             PRZECIWPOŻAROWA o kwotę                                               5.000,00 zł
w  rozdziale 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne  o kwotę                                       5.000,00 zł
w § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                          5.000,00 zł

/ środki przeznaczone na wyminę pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Wierzbicy/.

W dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę                                       91.741,00 zł

w rozdziale 80101 – Szkoły Podstawowe o kwotę                                                       256,00 zł

w § 3240 – stypendia dla uczniów o kwotę                                                                   256,00 zł

/środki na wypłatę stypendium dla ucznia  za dobre wyniki w nauce/.  

w rozdziale 80104 – Przedszkola o kwotę                                                               20.000,00 zł

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                                 20.000,00 zł

2



/dodatkowe środki na wypłatę wynagrodzeń/.

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę                                                                   17.685,00 zł

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                                 17.085,00 zł

w § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę                                                                           600,00 zł

/ zapłata odsetek na podstawie prawomocnego wyroku sądowego/.

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

                                  szkół w kwocie                                                                        53.800,00 zł

w  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie                                42.000,00 zł

w § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie                                         7.200,00 zł

w § 4120 – składki na Fundusz pracy w kwocie                                                         1.100,00 zł

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w kwocie                                             1.500,00 zł

w § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie                                                          1.000,00 zł

w § 4740 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

                   i urządzeń kserograficznych  w kwocie                                                   1.000,00 zł

/zwiększenie wydatków w wyniku reorganizacji obsługi oświaty/.

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę                                                  20.000,00 zł

w rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki

                                   na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę                    20.000,00 zł

w  § 4330 – zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

                     jednostek samorządu terytorialnego o kwotę                                       20.000,00 zł 

/środki na opłatę za pobyt w domu pomocy społecznej/.

w dziale 854 – EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA   o kwotę        17.000,00 zł

w rozdziale 85401 – świetlice szkolne o kwotę                                                       17.000,00 zł

w § 4220 – zakup środków żywności o kwotę                                                          17.000,00 zł

3



                

                     

                               -  p r z e n o s i  s i ę  wydatki budżetowe:

z działu 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  w kwocie                                       10.000,00 zł
z rozdziału 60016 – Drogi publiczne gminne w kwocie                                          10.000,00 zł

z § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                       10.000,00 zł

do działu 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
                             PRZECIWPOŻAROWA w  kwocie                                          10.000,00 zł
do  rozdziału 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne  w kwocie                                 10.000,00 zł
do § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie                     10.000,00 zł

/ środki przeznaczone na wyminę pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Wierzbicy/.

 

Plan wydatków po zmianach wynosi : 21.091.650,00 zł. 

§ 3.
               
W wyniku zmian dokonanych w § 2 dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 oraz Nr 4 A 
do uchwały Rady Gminy w Wierzbicy Nr IV/40/2007 z dnia 5 lutego 2007 roku.

  § 4.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2007.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                                                      

4


